海东市人民政府办公室

关于调整海东市打击走私综合治理

联席会议组成人员的通知

各县区人民政府，海东工业园区管委会，市政府有关部门:

为加强对全市打击走私综合治理工作的组织领导，根据人

员变动情况和工作需要，市政府决定对市打击走私综合治理联

席会议组成人员进行调整。现将调整后的名单通知如下：

召 集 人：马晓峰 海东市副市长

副召集人：熊立群 西宁曹家堡机场海关关长

李治堂 市商务局局长

王学瑞 市公安局副局长

海东市人民政府办公室文件

东政办〔2025〕30 号

— 2 —

成 员：丁生文 市委宣传部副部长

祁昌生 市法院副院长

李雪梅 市检察院副检察长

张连生 市发展改革委副主任

张文元 市工业信息化局副局长

李正宏 市财政局副局长

马 俊 市生态环境综合行政执法支队队长

韩 平 市交通运输局副局长

张振霞 市农业农村局副局长

韩玉麟 市文体旅游广电局副局长

马成福 市林草局副局长

冶桂兰 市市场监管局副局长

顾 明 市国家安全局副局长

祁小明 市税务局副局长

潘宏瑞 市烟草专卖局副局长

马良录 人行海东市分行副行长

樊雪艳 市邮政管理局副局长

领导小组办公室设在西宁曹家堡机场海关，熊立群同志兼

任办公室主任，李治堂同志兼任办公室第一副主任，王学瑞同

志兼任办公室第二副主任。办公室主任因客观因素无法正常行

使办公室职责时，由第一副主任代为履职。办公室承担打击走

私综合治理日常事务性工作，负责组织、指导、协调市级有关

— 3 —

部门和各县区开展反走私联合行动和综合治理工作，做好季度

评估、宣传发动、督导检查等工作。

2025 年 4 月 17 日

— 4 —

是否宜公开选项： 宜公开

抄送：市委办，市人大办、市政协办，市委宣传部、市法院、市检

察院，省驻市有关单位。

海东市人民政府办公室 2025 年 4 月 18 日印发